
1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Se sídlem;
Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a
MKOLP002LK4D

Zhotovitel:

Se sídlem:
K&T systém s.r.o

Turkaňk 44, Kutná Hora-Sedlec

47053755

Moneta a.s

161253519/0600

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení;
Číslo účtu

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany'

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako
výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Stavební úpravy
bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V", kdy tímto dodatkem mění:

I.

Dodatkem č. 2 se vypouští text čl. II. odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 27.08.2019, a dodatku č. 1 čl. I ze

dne 28.11.2019 a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:
Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovené dle aktuální výše 15 %:
Cena celkem včetně DPH:

4.472.319,81 Kč

670.847,97 Kč

5.143.167,78 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1. :

Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 15 %;

Cena VCP celkem včetně DPH:

256.379,07 Kč

38.456,86 Kč

294.835,93 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 2. (příloha č. 1):
Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 15 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

162.493,60 Kč

24.374,04 Kč

186.867,64 Kč



r
2

4.891.192,48 Kč
733.678,87 Kč

5.624.871,35 Kč“

Nová cena díla bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %;
Nová cena díla celkem včetně DPH:

Při provádění díla došlo ke změnám technologie (viz. příloha č. 1) oproti projektu, kdy došlo

k méněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se stanovisky

technického dozoru.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 27.08.2019, a dodatku č.1 ze

dne 28.11.2019 nahrazuje se tímto zněním:

,Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 30.06.2020“

III.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 27.08.2019. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 2, a že jej uzavřely na základě svobodné

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato dodatek č. 2 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 18.05.2020 usnesení
č. 2369/62/RM/2020

Příloha č. 1 - rozpočet víceprací a méněprací

25. Oi 2020
dneV Kutné HořeV Kolíně dne

oBjednatel
ěsto Kolín

zast.: Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín

L











> C
& ^

£ o a
o Ec <u3 "O C id

O ^ O

»<y T3 ° <u > a>
POJ=CUq _

t/> O SU ^

*ÍWN <1̂
*o

o fO03 le *>

°1
-£

4n >c o cHA U ^
Oí n? O §

-c: "S
c ><u g
^ tž =

rs3«s a. to >
a.3

10 O

I 1

c</»

£ E ^fO
<u Oi>. !U0) o

Ifs olE

Ě-gpO«3 CíS-g S-ĝ
ĈT3-5«<u iri fOC"*

1- c ’g o Jt »s ’.Í3 >« ^^
o Q.*=-s g>.:č > cv
— <̂ «-â T5o-f=E«û =~

o ^’̂TSQ-tocc§uá«,aí
SjíS >-„ox: mtí̂ ž
5.0íSc<o>ucraoSo
*£*<«Íž*=>i20-S3:t3Q..CÍ
>-w*<JáJ5xi^£a.o._ - ťo-<u
Jc°̂ 2̂-c‘E Sc>e>£

>“gOQi-ts*Ž?Cr«.̂ aí̂ ^ _
JD o. 4-í U w> Qi^ Q. CL <A

E ^ a =(D E áSin s
>

•s S
g -g

Jž.
v> Qi JQ

±í
C V*^ s 'r 03 'ÍS

Io . m .52»Ni
£ W

m

a M 0̂>f«» tAm'‘(tS
> E

m
C c ««

cu ns
o c41

1 =
o;

c ^4E oT ^
o

ř a
O <uo>

>WHA o»«í> V)

o o o
O O -!f
in rv (M

rv cr»

§ 8§
o

§
o

s
gin

s § s
o o

in ifimf~. U3 § •<t m<eř tfi m 00 mm fNU3 lO tr» m IN m to m «NItN fM ÍNm

tqr>i ui

/

O o oo g o o o 8o olA !N in m i« tn o om
oin tn 'sř(N IN in in io cn <i3- «sř íNm mtn in

(N fN OfN cr» 00to 03íN k-4 IN «N CO
<eřIN <Hi IN

U3

«J

•O T3 •OIN fS fN ININ IN e EfNO O o ai a.5 J2E J2 J2 «AE £ £ EE Ea?JZ X X Jl£JnC JiC
o o 'S;8 Oin fsí Mlí

g § o

8 g
oIN tn (N in

00 ir» to*!ř- to »-l tom 03O in
rH m

43
o
c

•ro
C
>

roO</i c
X1Jit o E" ucu ■gutA c

Oí 3 >uc>-o ■g cu m>•
o>řsjx: cc o Nř >OJ

g U1u01 9M
EMO

t/i ‘01o ,§c a^ s:

5v o INt áí 3JO O. o■n co 3 ■giS — 3jc
XI «-l
'JS p
■K I

> •to o

5 cX o. *N8 ou o 3 JíX Se
•5 I

C'fO VíHA O ÍA %o X ottl in VJí E >dl *Q
U JíE c >i_(y > XO oINts co. •g5 fNCX 'ro X o

1c <u ■gc3 *ro E rotr <u’2J X
1o o o ^

E. 5^
“2> >JíZ3 mra o I'ÍO v;i/> ca. 3C E E Qa X »0» ra XJíTJ O•>X tnX co c E EX a0)t o•ro ;s3ro 2v 8 St f«> 5- •g4- -C3 13o 2

€ ^
ůi01 a0^ JídmVí J3W >013 01> cX

I a 3

? I
01mm Jit n> O *0íHA OfM fMO Oca fOO £ >fSi9 >-. X o Ei» ro ro oxn CX Jí roro I iO 1S> cl,fiĚ •rou -o•ro

E Xu N McJS -9 E o oc s '§■ ro ro X 2X1“ &W>o 3E E ro cca Jíc ro O ro J3O .íí n-X ft* ^
X ro X:>í X oW1 Ti ■g 2

"uf g
U s gro > aO O•*> o■§ MOx:wla £Lc m fO fOX)^t*ro ro>ro ro >« Xro p roo o rotí O»roc N

1ro 2cu•ro3 E
o Jí

u tJÍ% ■o o

8 ^

tii s

fsi c o '>•\n 010.1 mQi íA 03xr (Q fSU -tro 0> 2C u1•i o ro•o "3 roHJ roro oX »Nro u> 2 Jí co u oor JMmX roro Jí2= ro>• ro roo ro3 a>w 51118 3 NO NOc a S a a oro X 2 c•3 OJí Oc .oQ ro ro ro roroNO tí £X11>IM O 1 Nt! autC ro 2roJí 2

ro •«
<•ro Jí 3 O

W C

N roo os

ajji c

IcX •ro Xfli f •ro rec cO oE ro c3 aJí >roi>N c*1 >01 KU cc a% i

o. JQ

-XoO !g 2> ni =* ®
o I <n

> C mC 3roc •ro2 *5
a o
•3 C

NOk. •ro 03ro a 1 <A

I
JW> CLOJ &

>w O
CL T3

Ol^Ví > *u 01rere01 o
o C

-D ^O gai C..TO ° c
a c

o o o oo Ui >k.£•3 ao aT3 X c c X X



c
*u
«c rtsStjC m iZ

y xn fS'>• 3 vs
E •o uO 'SS »JKc rec !/) cc XJT> c I- £

> (y
4H 01

reEre KU
Ia

s
gre>••re o c3 C■IcIM « “O K5jd m*01cu o E
o
o. á£
-. c
S i

M § á

•3 t3 o
ť &.

£ *®
1 c 5
o 3 *-
j- >.

> o QE iň£ o. 8.3 (U’$■ -Sác lío .^5HA m-DC >0»m o
T3
(U C
o. "O

0) x:

■51« mre řsi aio C E

I
s I1« i

3■V** Sr OJJi O)w»
re ^J2 ? 01 *re

>u c
Xi o0) XIreO Q.re re-g€ re £

5 ■■>«
Mc a -i '!•í
oU MSSre c-*r u 0 cfO I s =1‘2>- c o «Ol reX Q-

> 2
c’b c O

o .£ X!
? c

SO5 E T3 C c
o c
?■ o. -sre reo >re

1m
w re| Q-i>
>re S
i2 5

■w r-í re uÍ/J > ilirc
o,

ro3 > i ^5 •io iSre ’£ re2 .S ' re 'BHJ „ re ,>Sr Vo o “
reQ- reO c

rere»re•t3 o o š
o. c ^lis > re o Oo o.

MJ>u HJom8 tn88 :i^ Sedlm
Bí
lAm r-lAs <Ti(N OlÍNÍN«Min OlCA <N

s00(N
Bí- m
U3 CO<N %o

IM\

O otnootn o
tc I rsiinino oo BřBřo oco rrj00 mo «N tn00 řMr-ion Bř rH

r-l

*o (Nra íS!NřM íNrsO.O £ EEE E£ £EEc
o ggBí- •ířoh* 1*^ni<1!^ ts i m
tn00m<N

X
u
s-

« T33 fO>
jC*3

ra E
E re

TSa.•re
c •a
re re>o fn•re t E£
•3 c

e*MO. JS I
re tn
c o

o. •o
re cE wE rere
otn tn•re OXa u cI reE c re3 Hn■JS rec >« »scc I> ď “5■> ut- >-o "I
•>• :52

•g£KB *go Sc
o >.1 re2 oi u I

■§o l Sure -ie O•O iS O2X re T)2 ^ a e•o rere 5re o.i +§f i cu •re E O.re*o »n-re regJ3 re O Oi•imTSo 3 X CS. M O
M »w1

tK

*í Jí

N
O reto Mre S tn £íS c5a.I £ a.J JSm li M•X3 tn (3 •3in C

Ig ae>• aX 3 £re Epc Hn •reco re•reto tt>N■O psto (UX «! (N C§c •re ■rejS re Ere c •re rt Orere o.to C> sp č ck I o re

S a
o; XI c E<uyí<0

xs o §re >re•OJ OJp.o •re

a Uři «re JiOEE co> ifísZi




